ꝛ. Iste est qui.

Lectio viij.

Pharisæos cogitabat, cum ista di-
ceret, qui soluebant legem fa-
ctis, & docebant verbis: de quibus a-
lio loco dicit: Quæ dicūt, facite, quæ
autem faciunt, facere nolite: dicunt
enim, & non faciunt. Propterea, &
hic ita sequitur: Dico enim vobis, ni-
si abundauerit iustitia vestra, plus-
quam Scribarum, & Pharisæorum,
non intrabitis regnum cælorum: id
est, nisi vos feceritis, & ita docueri-
tis,

tis, quod illi non faciunt, et sic do-
cent, non intrabitis in regnum celo-
rum. Quā ergo legem docebāt Pha-
risæi, & non faciebant, ipsam dicit
Christus non se venisse soluere, sed
adimplere: quia ipsa pertinet ad ca-
thedram Moyfi, in qua sedētes Pha-
risæi, & docentes, nec facientes, au-
diendi sunt, non imitandi.

℞. In medio Ecclesiæ.

*Nona Lectio legitur de S. Siluero Pa-
pa, & Mart. cum commem. ad Laudes.*

Reliqua omnia ut in die Festi.

DIE IV. IULIJ.

*In Festo S. Elisabet vid. Reginae Por-
tugallie dupl. recitandū in Regno Por-
tugallie die 4. Iulij de mādato S. D. N.
Urbani VIII. a sac. rituu Congregatione
recognitum, & approbatum.*

*Ad Vesp. Añā. Dum esset Rex, cū re-
liquis de laudibus, & Psalmi de com-
muni non Virginum.*

Capitulum Prou. 31.

Mulierem fortem quis inue-
niet? Procul, & de vltimis fi-
nibus pretium ejus. Cōfidit in ea cor
viri sui, & spolijs non indigebit.

℞. Deo gratias. *Hymnus.*

Domare cordis impetus Elifa-
beth

Fortis, inopsque Deo
Seruire, regno prætulit.

En fulgidis recepta celi sedibus,

Sidereque domus

Ditata sanctis gaudijs.

Nunc regnat inter Cēlites beatior,

Et præmit astra, docens

Quę vera sunt regni bona.

Patri protestas, Filioque gloria,

Perpetuumque decus

Tibi sit alme Spiritus. Amen.

℞. Ora pro nobis Beata Elisabeth.
℞. Ut digni efficiamur promissioni-
bus Christi.

Ad Magnificat.

Antiph. Et nunc reges intelligite, e-
rudimini, qui iudicatis terram.

Oratio.

Clementissime Deus, qui Bea-
tam Elisabeth Regnam, inter
cæteras egregias dotes, bellici furoris
sedandi prerogatiua decorasti: da no-
bis ejus intercessione, post mortalis
vitę, quam suppliciter petimus, pa-
cē, ad æterna gaudia peruenire. Per
Dominum, &c.

Deinde fit com. Octau. Apostol.

Antiph. Petrus Apostolus, & Paulus
Doctor Gentium, ipsi nos docuerunt
legem tuam Domine.

℞. Constitues eos Principes super
omnem terram. ℞. Memores erunt
nominis tui Domine.

Oratio.

Deus, qui hodiernam diem A-
postolorum tuorum Petri, &
Pauli martyrio consecrasti: da Ec-
clesię tuę, eorum in omnibus sequi
preceptum, per quos religionis sup-
sit exordium. Per Dominum, &c.